bus cunctis ibi praefentibus plenariam omnium peccatorum Indulgen-

tiam largiti fuimus .

Gratulemur igitur invido orthodox» Religionis Praeconi , cui do-
natum ellpro Chrilto non folum utcrederetin cum, fed eciam ut pa-

teretur prò eo , atque ita per momentaneum tribulationis certamen ad
Kternum Beatitudinis triumphum pervenire! in Cielis , ubi eum prò ca-

tholica Fidei dilatatione , & prò temporum noftrorum tranquillitute ,

apud Auclorem pacis noftr^ , & confummatorem Fidei hx , depreca-

torem fore confidimus

.

Ut autem pra^mifTa omnia perpetu.^ futurorum temporum memo-
ria commendentur , Nos ea prjefentium Literarum Apoftolicarum teno-

re in omnium per univerfumOrbem notitiam deiuci voluimus ; man-
•^ dantes , ut earumdem prsefenrium tranfumptis , fivecxemplis etiam im-

preflìs , manu aJicujus Notarii publici fublcriptis , & (igillo perfon^'e in

Ecclefiafticad igni tate conllitutae munitis , cadem ab omnibus fides ha-

beatur , quae ipfìs priefentibus adhiberetur , fi forent cxhibitje vel oflenfit

.

C Nulli ergoomnino hominum liceat paginam hanc noltrx dtfinitio-

nis , decreti , adfcriptionìs , mandati , llatuti , rclaxationis , & volun-

tatis inhingere , vel ci aufu temerario contraire . Si quis autem hoc at-

tentare pr^Jumpferit , indignationem omnipotentis Dei , ac beatorum
Petri & Pauli Apoftolorum ejus Te noverit incurfurum .

Datum

A Indulgcnt'ue . b Vrafcntium tranfumptis aiiHoritus tribiiìtur . e SanBio .
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Datum Rom.'e apud fandlum Pcrrum anno Incarnationis Domini- A,

cseMDCCXLVI. , iil. Kalcndas Juiii , PonciHcacus Noftri anno vi.

>ì< Ego Benedid:iis Catholicce Ecclefiae Epifcopus *

t Ego T. Epifcopus OJl'ten. Gf Veliternen. Card, ^fus Decanuf, &
S. R. E. Vice-CancelUrìiis .

t Ega A^ Epifcopus Portuenfts Card. S. Clementìs S. R. E. Camerarìus .

t Ego V. Epifcopus Prarefìinus Card. Petra, Major Pmiìtentìarìus »

t Ego P. A. Epifcopus Albanen, Card. Carafa .

t

t Ego K Epfcopus Sabìnen. Card. "Bichius .

t

t
t

t
t

t Ego Nicolaus Maria, Tit. S. Pefri ad Vincuìa. Preshyter Ca rd, Lercarì^

t

t

t Ego F. Tìt. S. Maria Tranjìyherìm Preshyter- Card. Burghefus

.

t Eqp

A Dat. Tontìficatus ^nm vi. die 29. Junti 1745'.
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t ^go A. Tit. S. Stepbani in Monte Coelio Preshyter Card Gentili

.

t Ego Fr. "}. A. Tit. SS. Silvejìri & Martini Preshyter Card. Guadar^ni

.

t Ego T. Tit. S. Cicilia Preéyter Card, de Acquaviva .

t Ego D. Tit. Bajjlica San^ornm Duodecim Apo/ìolorimi Preshyter Cara,